
قتل آیلا پاسدار 15 ساله توسط برادر و عموهایش 
آیلا پاسدار دختر 15 ساله ای که توسط برادر و همکاری عموهایش در ایذه به 
قتل رسید.  به گزارش رکنا، دختر 15 ساله ای به نام » آیلا پاسدار « در تاریخ 
1۳ اردیبهشت 1۴۰۳ در شهر ایذه به قتل رسید. او توسط برادر 1۸ ساله اش 
و با همکاری عموهایش در منزل یکی از نزدیکانشان و با شلیک اسلحه کشته 

شد. انگیزه این قتل مرتبط با مسائل ناموسی بوده است. 
آیلا پاسدار پس از فوت پدرش، در کنار مادر و چهار خواهر و برادرش در اتاقی 
1۲ متری زندگی می کرد که سایر اتاق ها در اختیار عموهایش و خانواده هایشان 
بود. در ســن 11 سالگی، خانواده اش او را به پســری نامزد کردند، اما در 15 
ســالگی به دلیل آزارهای نامزدش از او جدا شــد.  بعد از گذشت مدتی آیلا 
تصمیم گرفت با پسری که به او علاقه داشت از خانه فرار کند. آنها به شهری 
دیگر رفتند، اما توســط پلیس دستگیر شدند و آیلا به خانواده بازگردانده شد 
و توسط برادرش و همکاری عموهایش به قتل رسید. پلیس عاملان جنایت را 
در همان روزهای نخســت قتل بازداشت کرد و در اختیار مقامات قضایی قرار 

داد و پرونده در حال رسیدگی قانونی است. 

آزادی مهسا قربانی از زندان دانمارک 
مهســا قربانــی، داور بین المللی فوتبال که به اتهام جعل ســند در دانمارک 

دستگیر شده بود، پس از ۴۰ روز بازداشت با تبرئه از این اتهام، آزاد شد
به گزارش رکنا، مهســا قربانی، داور بین المللی فوتبال، به اتهام جعل ســند 
در دانمارک دســتگیر شــده بود. وی که به دلایل مختلــف از ایران خارج و 
مدتی در ترکیه اقامت داشت، در تاریخ ۲۳ دسامبر در سالن ترانزیت فرودگاه 
کپنهاگ و در حالی که قصد ســفر به اسکاتلند را داشت، به دلیل مهر جعلی 
در گذرنامه اش دســتگیر شد. این مهر به اشتباه اقامت آلمان را نشان می داد 
که بعداً مشخص شد جعلی بوده است.  در دادگاه، مهسا قربانی به بی اطلاعی 
از جعلی بودن ویزای اقامت آلمان اشــاره کرد و گفت که با حسن نیت عمل 
کرده و تصور می کرده ویزا قانونی اســت. او افزود که قصد داشت پس از سفر 
به کشــورهای حوزه شــنگن به ادینبورگ برود و درخواست پناهندگی کند.  
پس از نزدیک به ۴۰ روز بازداشت، دادگاه دانمارک اعلام کرد که هیچ مدرک 
محکمی مبنی بر آگاهی قربانی از جعلی بودن اقامت نامه وجود ندارد و او را از 

اتهام جعل اسناد تبرئه کرد.
در واکنش به رای دادگاه، مهســا قربانی از شدت خوشحالی گریه کرد. او که 
از زمان دســتگیری در شب کریسمس در بازداشت بوده، در دادگاه اعلام کرد 
که با وجود تجربه نخســتین زندانی شــدن، رفتار مناسبی از سوی نگهبانان 

دریافت کرده است. 

پرونده

سرقت موبایل وکیل دادگستری در تهران 
وکیل ســلیمانی، عضو کانون وکلای دادگســتری مرکز، صبح روز 11 آذر در 
محدوده پل ســتارخان تهران هدف ســرقت گوشــی قرار گرفت و اطلاعات 

محرمانه اش را از دست داد. 
به گزارش رکنا، پس از این حادثه، وی با مراجعه به کلانتری 11۰ ستارخان، 

گزارش سرقت را ثبت کرد. 
سرقت گوشــی علاوه بر خسارت مالی، می تواند تبعات روانی و امنیتی جدی 

برای قربانی داشته باشد.
این موضوع به ویژه برای وکلا که اطلاعات محرمانه پرونده ها، مدارک حقوقی 
و داده هــای شــخصی و حرفه ای خود را در تلفن همــراه ذخیره می کنند، از 

حساسیت بیشتری برخوردار است. 
وکیل سلیمانی اعلام کرد که تمامی مدارک، آرشیو پرونده های مهم و اطلاعات 

شخصی و حرفه ای وی در این سرقت از دست رفته است.

حادثه

دستگیري سارق لوازم 
و محتویات خودرو

ســرکلانتر پنجــم پلیس پیشــگیري تهران بــزرگ از 
دســتگیري ســارق لوازم و محتویات خودرو در محدوده 

یافت آباد خبر داد. 
سرهنگ »حســین مهرعلیان« ســرکلانتر پنجم پلیس 
پیشگیري پایتخت اظهار کرد: پیرو وقوع چند فقره سرقت 
محتویات خودرو پیگیري موضوع و دســتگیري سارق یا 
ســارقان این پرونده در دستور کار تیم عملیات کلانتري 
151 یافت آباد قرار گرفت. سرهنگ مهرعلیان بیان کرد: 
پــس از مراجعه ماموران به محل هایي که ســرقت ها در 
آن ها رخ داده بود و با اســتفاده از شیوه هاي نوین پلیسي 
موفق به شناسایي هویت و مخفیگاه سارق شدند. با اخذ 
مجوز از مقامات قضایي بــه مخفیگاه متهممراجعه و در 
یک عملیات غافلگیرانه وي را دستگیر کردندو از مخفیگاه 
متهم پنج عدد جعبه ابزار، سه عدد کپسول آتش نشاني، 

و چندین عدد کیف دستي کشف و ضبط گردید. 
به گزارش خبرگــزاري پلیس، ســرکلانتر پنجم پلیس 
پیشــگیري پایتخت خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال 
به کلانتري در تحقیقــات ابتدایي به جرم خود مبني بر 
سرقت محتویات خودرو و 1۲ فقره سرقت مشابه اعتراف 
نمود و براي کشف جرائم احتمالي و شناسایي مالباختگان 
در اختیار مقام قضائي قرار گرفت. سرهنگ مهرعلیان در 
پایان به شــهروندان توصیه نمود: از لــوازم ایمني و ضد 
ســرقت و دزدگیر هاي تصویري براي بــالا رفتن ایمني 
خودروي خود اســتفاده کنند و از پارک کردن خودروي 

خود در مکان هاي خلوت و کم تردد خودداري کنند. 

سارق 400 میلیوني رستوران 
دستگیر شد

ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیري پایتخت از دستگیري 
کارگر یک رســتوران به اتهام، ســرقت ۴۰۰ میلیوني از 

رستوراني که محل کارش بود، خبر داد. 
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري 
پایتخت اظهار کرد: شهروندي با مراجعه به کلانتري 1۳۴ 
شهرک قدس اظهار داشت لوازم و اموال رستوران وي به 

ارزش تقریبي ۴۰۰ میلیون ریال به سرقت رفته است.
تیم عملیات کلانتري براي شناســایي و دستگیري سارق 
یا ســارقان این ســرقت دست به کار شــد. وي افزود: با 
بررسي فیلم هاي استخراج شده از دوربین هاي مداربسته 
و اقدامات فني پلیســي، مشخص شد سه نفر با استفاده 
از یک دســتگاه وانت اقدام به ســرقت کــرده اند که در 
بررسي هاي بیشتر مشخص شــد یکي از متهمان کارگر 
فرد مالباخته می باشــد که با شناســایي متهم و با کسب 
مجوز از مقامات قضایي به مخفیگاه وي مراجعه و در یک 

عملیات پلیسي متهم و همدستان وي دستگیر شدند. 
به گــزارش خبرگزاري پلیــس، ســرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیري پایتخت ادامه داد: اموال مسروقه در مخفیگاه 
کشــف و به همراه متهمان به کلانتري منتقل شــدند. 
متهم اصلي اعلام داشــت که در یک فرصت مناســب با 
سواســتفاده از اعتماد مالک رستوران اقدام به سرقت به 
همراه همدســتان خود کرد و قصد فروش اموال سرقتي 

را داشت. 
سرهنگ افشار خاطرنشان کرد: متهمان جهت رسیدگي 
به پرونده تحویل مقامات قضایي شــدند و اموال مسروقه 

تحویل مالک رستوران گردیدند.
سرهنگ محمد افشار به شهروندان توصیه نمود: با ارتقاي 
سیســتم امنیتي اماکن خصوصي با نصــب دوربین هاي 
مداربسته و دزدگیر، امکان سرقت را به حداقل برسانند و 
در صورت وقوع سرقت، بلافاصله با مراجعه حضوري و یا 

تماس با پلیس 11۰، آن را گزارش کنند. 

غافلگیري سارقان منزل در نیاوران
ســرکلانتر یکم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري ۲ 

سارق منزل در محدوده نیاوران خبر داد. 
سرهنگ » صادق ضروني« سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري 
پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: در پي اجرا طرح 
ارتقا امنیت اجتماعي، تیم عملیات کلانتري 1۲۳ نیاوران 
در حال گشــتزني در محدوده حوزه اســتحفاظي بودند 
۲ مرد نقابدار را در حال خروج از یکي منازل مســکوني 

مشاهده کردند.
ایــن مقام انتظامي بــه اقدامات پیش دســتانه پلیس و 
آمادگــي هر چه تمام تر ماموران کلانتري اشــاره کرد و 
گفت: ماموران براي دســتگیري ســارقان اقــدام کردند 
و متهمان با مشــاهده مامــوران از محل به صورت پیاده 
متواري شــدند که طــي یک تعقیب و گریــز کوتاه و با 
اســتفاده از قانون به کارگیري سلاح موفق به دستگیري 

هر ۲ متهم شدند. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، ســرهنگ ضروني ادامه داد: 
در بازرســي اولیه متهمان آلات و ادوات حرفه اي سرقت 
و تعداد هفت عدد ســکه طلا کشــف شد و سارقان را به 
کلانتري منتقل کرده و در بازجویي ها هر ۲ به جرم خود 

اعتراف کردند. 
به این ترتیب، متهمان براي بررسي هاي بیشتر به دادسرا 
اعزام شدند. سرهنگ صادق ضروني به شهروندان توصیه 
نمود: با ارتقاي سیســتم امنیتي اماکن خصوصي با نصب 
دوربین هــاي مداربســته و دزدگیر امکان ســرقت را به 

حداقل برسانند. 

کشف 8 کیلو تریاک در شرق پایتخت 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دســتگیري 
یکي از سوداگران مرگ در شرق پایتخت خبرداد و افزود: 

در این عملیات ۸ کیلو تریاک کشف شد. 
ســرهنگ »حســین باباپور« رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخــدر تهران بزرگ در گفت وگو بــا خبرنگار خبرگزاري 
پلیــس، در تشــریح جزییات این خبر اعلام داشــت: در 
راســتاي مبارزه همه جانبه بر علیه ســوداگران مرگ و 
برخــورد ویژه با عوامل اصلي تهیــه و توزیع مواد مخدر 
و روان گــردان در پایتخــت، ماموران پایگاه ششــم این 
پلیس با انجام اقدامات پلیســي گسترده دریافتند یکي از 
قاچاقچیان ســابقه دار ضمن تهیه مقادیر قابل توجه اي 
مواد مخدر از یکي مرزهاي شــرقي کشور، اقدام به توزیع 
گســترده مواد مخدر در تهران می نمایــد از همین رو با 
گســترش چتر اطلاعاتي، فعالیت مجرمانه متهم را تحت 

رصد قرار دادند. 
 بــه گزارش خبرگزاري پلیس، این مقــام انتظامي ادامه 
داد: با رصد لحظه به لحظــه فعالیت متهم مخفیگاه وي 
شناســایي و پــس از هماهنگي با مقــام قضائي در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر و ۸کیلو تریاک از محل کشف 

شد.
رئیس پلیــس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان 
خاطرنشــان کرد: متهم پس از دستگیري به همراه مواد 
مکشــوفه به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات 
تکمیلي و بازجویي هاي فني جهت ســیر مراحل قانوني 

تحویل مرجع قضائي شد. 

انتظامی
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رئيــس پليــس آگاهــي پايتخت از 
دستگيري کلاهبرداران که با چک هاي 
بلامحل 300 ميليارد ريال از شهروندان 
در تهران و يا ســاير شهرســتان ها 

کلاهبرداري کرده بودند، خبر داد. 
ســردار »علي ولیپــور گــودرزي« رئیس 
پلیس آگاهي پایتخت اظهــار کرد: با وقوع  
کلاهبرداري هاي متعدد با شــگرد خرید با 
چک هــاي بلامحل از قبیــل خرید اجناس 
خشکبار و مواد غذایي از بازار و پلتفرم هاي 
آنلاین، موضوع رسیدگي به پرونده در دستور 
کار کارآگاهــان اداره چهاردهم قرار گرفت. 
وي افزود: تحقیقات ابتدایي نشــان مي داد، 
ایــن افراد با اســتفاده از چک هاي بلامحل 
اقدام به خرید انواع خشــکبار و مواد غذایي 
از بازارهاي مختلف و همچنین پلتفرم هاي 
آنلاین مي کردند. بررســي هاي اولیه نشان 
مي دهد که این شــیوه کلاهبــرداري باعث 

خســارت قابل توجهي به فروشندگان شده 
اســت. ســردار گودرزي گفت: تاکنون ۳۰ 
شاکي از تهران و شهرستان ها براي شکایت 
از این دو نفر اقــدام کرده اند. مجموع مبلغ 
کلاهبرداري انجام شــده حدود ۳۰۰میلیارد 
ریال بــرآورد شــده اســت. کارآگاهان در 
نخســتین گام با اقدامــات اطلاعاتي هویت 
متهمان را شناسایي کردند و خیلي زود وارد 
عمل شدند. به گزارش خبرگزاري پلیس، این 
مقام ارشد انتظامي تصریح کرد:  کارآگاهان 
پس از شناســایي محل حضور متهمان، با 
هماهنگي دستگاه قضایي وارد عمل شده و 
عملیات دستگیري این افراد در تاریخ7بهمن 
1۴۰۳ و در محــدوده بزرگراه »محلاتي« و 

خیابان »خاوران« تهران انجام شد. 
بازداشت عاملان جنايت هولناک در 

پارک قيطريه
رئیس پلیس آگاهــي تهران بزرگ گفت: ۳ 

پیک موتوري که عاملان جنایت هولناک در 
پارک قیطریه بودند، بازداشت شدند. 

سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهــي تهران اظهــار کرد: چنــدي قبل، 
گزارش یــک درگیري مرگبــار در حوالي 
پارک قیطریه به مرکز فوریت هاي پلیســي 
11۰ اعلام شــد، با دریافت این خبر، تیمي 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي تهران 
بزرگ به محل حادثه اعزام شــده تحقیقات 
اولیــه را آغاز کرد. وي افــزود: تیم جنایي 
در محل با جســد مرد جواني روبه رو شــد 
که بر اثر ضربات چاقو به قتل رســیده بود، 
بررسي هاي اولیه نشان داد که مقتول در یک 
درگیري خیاباني با چند پیک موتوري که در 
رستوران هاي اطراف کار مي کردند، به قتل 
رسیده اســت. به گزارش خبرگزاري پلیس، 
سردار گودرزي گفت: تحقیقات اولیه حاکي 
از آن بــود که این جــوان در پارک قیطریه 

حضور داشت و به دلیل چشم در چشم شدن 
و فحاشــي با چند پیک موتوري درگیر شده 
و در جریان این نزاع جان خود را از دســت 
داده اســت، عاملان جنایت قبل از رسیدن 
پلیس از محل متواري شده بودند. این مقام 
ارشد انتظامي تصریح کرد:  کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهي تهران بزرگ، در نخستین 
گام بــا اقدامات اطلاعاتــي، هویت متهمان 
را شناســایي کردنــد و دریافتنــد که آنها 
قصد دارند به صورت قاچاق از کشــور خارج 
شوند. سردار گودرزي متذکر شد:در مرحله 
بعد، تیم جنایي با بهره گیري از شــیوه هاي 
علمي و نوین کشــف جــرم، مخفیگاه دو 
نفر از متهمان را در ســبزوار شناسایي کرد 
که همین ســرنخ کافي بود تا این افراد در 
یک قدمي بازداشــت قرار گیرنــد. این مقام 
ارشد انتظامي تصریح کرد: کارآگاهان پس از 
دریافت این اطلاعات، بي درنگ به مخفیگاه 
مورد نظر در سبزوار رفتند و پس از تعقیب و 
مراقبت هاي نامحسوس، متهمان را طي یک 
عملیات ضربتي دســتگیر کردند. وي افزود: 
متهمان پس از انتقــال به اداره دهم پلیس 
آگاهي صراحتاً به جــرم قتل مرد جوان در 
شمال تهران اعتراف کردند. سردار گودرزي 
گفــت: پس از ایــن اعترافــات، کارآگاهان 
مأموریــت یافتند بــا اقدامــات اطلاعاتي، 
هویت دیگر متهمان را شناســایي و آنها را 
در کوتاه ترین زمان ممکن دســتگیر کنند. 
وي افزود: تحقیقات همچنان ادامه داشــت 
تــا اینکــه کارآگاهان با اقدامات گســترده 
اطلاعاتي، مخفیگاه یکــي از متهمان را در 
استان البرز شناسایي کردند و متوجه شدند 
او قصد دارد خیلي زود کشور را براي همیشه 
ترک کند. این مقام ارشــد انتظامي عنوان 
کرد: کارآگاهان پس از کشــف این ســرنخ 
مهم، بي درنــگ راهي مخفیــگاه موردنظر 
شــدند و پــس از تعقیــب و مراقبت هاي 
 نامحسوس متهم را در یک عملیات ضربتي 

به دام انداختند. 

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

دستگيري کلاهبرداران 300 ميليارد ريالي در تهران

دستگیري فروشنده مواد مخدر 
ســرکلانتر يازدهم پيشــگيري تهران از اجراي طرح ارتقاع امنيت اجتماعي در ســطح 

سرکلانتري يازدهم و دستگيري فروشنده سابقه دار مواد مخدر خبر داد. 
سرهنگ »رضا صادقي پور« در تشریح این خبر بیان داشت: در پي اجراي طرح ارتقا امنیت اجتماعي در 
سطح حوزه استحفاظي سرکلانتري یازدهم، شناســایي پاتوق هاي معتادان متجاهر و فروشنده هاي مواد 
مخدر ماموران تیم عملیات کلانتري 1۰۴ عباس آباد دست به کار شدند. وي گفت: با توجه به گزارشاتي که 
شهروندان مبني بر فروش مواد مخدر توسط یکي از فروشندگان سابقه دار، ماموران پلیس اقدام به سرکشي 
از پارک هاي منطقه کردند و در همین حین یک نفر با کوله پشتي که طرز مشکوکي در حال حرکت بود 
مشــاهده کردند و جهت بررسي هاي بیشتر به وي مراجعه کردند. به گزارش خبرگزاري پلیس، سرکلانتر 
یازدهم پلیس پیشــگیري پایتخت گفت: متهم قصد حمله ور شدن به ماموران را داشت که با استفاده از 

آگهی فقدان سند مالکیتقانون به کارگیري سلاح و اصابت گلوله به پاي فرد شرور زمینگیر و دستگیر تحویل مقامات قضایي شد.
آقای حســن رحمتی راد با اعلام گم شدن ســند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شــده ذیل شماره ۴۸۹۹۴ مورخ 
 1۴03/11/3دفترخانه ۵۴۵ تهران طی درخواســت وارده ۲۶۶3۷ مورخ  1۴03/11/۴تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت را نموده اند که مراتب در 

اجرای ماده 1۲0 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
1- نام و نام خانوادگی آقای حسن رحمتی راد مالک شش دانگ

۲- شماره پلاک ۸۴ فرعی از ۴۴۹۷ اصلی واقع در بخش ۶ تهران
3-علت گم شدن جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت:
یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۸۴ فرعی از ۴۴۹۷ اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع 

در بخش 0۶ ناحیه حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت 1۶0 متر مربع
متن ملک شــماره هشتاد و چهار فرعی از چهار هزار و چهارصد و نود و هفت اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی مولوی استان تهران به مساحت 

)1۶0( یکصد و شصت متر مربع ، توضیحات ملک بصورت یکبابخانه احداثی در یک قطعه زمین میباشد.
مشخصات مالکیت:

مالکیت حســن / رحمتی راد فرزند حسین شماره شناسنامه 3۸۵ تاریخ تولد 13۴۷/0۲/۲۲ صادره از تهران دارای شماره ملی 00۴۲۹۹300۸ با جز 
سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 101۹1۸ تاریخ 13۷۸/0۸/۲0 دفترخانه اسناد شماره رسمی 1۶1 
شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۵۲۶۴۵ سری الف سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی 13۹۹۲03010۴۲0۲31۹3 

ثبت گردیده است.
حقوق ارتفاقی:

گواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد .
لذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
که در قســمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 3۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی

1۶۶0۹ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم نســترن مهدوی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شــماره 1۴030۲1۵13۸۴000۵۴0 رمز تصدیق 0۹1۹ ۵۶ تاریخ 1۴03/۸/30 
توســط دفترخانه اسنادرسمی شماره 1۶1 تهران و برگ تقاضا به شــماره وارده 10۲30۲۹۶۶۴ مورخ 1۴03/10/1۹ مدعی فقدان سند آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 
1۷۹13 فرعی از 1۲۵ اصلی، مفروز و مجزا شــده از 1۷۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 13 در طبقه ۴ و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران 

به مساحت ۸۷.۲۶ متر مربع
متن ملک که مقدار دومتر و دو دسی متر مربع ان بالکن است بانضمام، پارکینگ قطعه ۲۶ به مساحت 11 واقع در طبقه ۲- و انباری قطعه ۲۵ به مساحت 3.0۶

مشخصات مالکیت:
مالکیت نســترن / مهدوی فرزند علی مدعو بآقارضی الدین شماره شناسنامه 1۴۷۴ تاریخ تولد 13۴۵/0۲/۲0 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 1۲۸۶۷۵1۷۹۹ با جز 
سهم ۶ از کل سهم بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۵۸3۲3 تاریخ 13۹۸/0۲/1۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵1۸ شهر تهران استان 

تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۶۲1۴۴ سری ج سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی 13۹۸۲03010۲300۷3۸1 ثبت گردیده است.
محدودیت دفتر املاک رهنی شــماره 30۲۲3۲ و شماره سیستمی 1۴01۲1۲010۲3001۴۹1 مورخ 1۴01/0۲/1۲ دفترخانه اسناد شماره ۴13 شهر تهران استان تهران که 

بنفع بانک ملت به مبلغ۹،۶00،000،000 ریال به مدت ۲۵ ماه ثبت شده .
که با اعلام مفقودی سند مالکیت مذکور به علت جابجایی ، تقاضای صدورسند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده 1۲0 آئین 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشــار همین )روزنامه آگهی میشــود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند 
مالکیت آن نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را کتباً به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در 

صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر ،قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

1۶۶0۵ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقایان امیر حسینمردی و مجید حسینمردی اصالتا // طی وارده 1۴03۸۵۶010۴۵0۴0۴13 مورخ 1۴03/10/1۷  با تسلیم دو 
برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره های ۷۸۶33 الی ۷۸۶3۶ مورخ 1۴03/10/1۷ دفتر اسناد 
رسمی  ۲۷۸ تهران ثبت گردیده است مدعی می باشند که اســناد مالکیت سهمی ایشان /// بترتیب بمقادیر 3۶ سهم 
مشاع )ســهم امیر( و ۶ سهم مشاع) سهم مجید (از شش دانگ پلاک ثبتی ۲۵1۲3 فرعی از ۲3۹۵ اصلی واقع در بخش 
10 تهران که به عنوان / یک قطعه زمین به مســاحت 1۲0 متر مربع قطعه ۲۵ / ذیل دفاتر املاک الکترونیک بشماره های 
13۹۹۲03010۴۵03۶۹۵۸ و 1۴01۲03010۴۵0۶1۲۴۴ به شــماره چاپی های 1۵11۹۵- الف۹۹ و ۸۵۸۸03- و /1۴00   بنام 
ایشــان ثبت و صادر و تسلیم گردیده است . سپس بعلت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 1۲0 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت 
نزد خود باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و 
صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم 

هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود .
1۶۵۹۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای هوشنگ گل باز با ارائه دوبرگ استشهادیه شماره 3۲۶31 مورخ 1۴03.0۹.11 مورد تائید دفتر 1۵0 تهران و درخواست وارده به شماره

 03-311۶۵مورخ 13-1۴03.0۹ مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 1۶۴ مترمربع 
ذیل ثبت صفحه ۵۷ دفتر 1۸۲ به شماره باقیمانده 3۹1 فرعی استاندارد شده بشماره 1۶۵۹ فرعی از 3۵۷۸ اصلی واقع در بخش هفت 
تهران بنام هوشنگ گل باز بشــماره چاپی 1110۷۶ صادر و تسلیم گردیده ، سپس برابر سند ۹۹03۹ - 13۵۹/0۴/۲۵ دفترخانه 1۹۹ 
تهران به خانم ملوک سرشــار انتقال که برابر اقرارنامه ۹۹۲۷۲-13۵۹/0۵/0۲ دفترخانه 1۹۹ تهران فسخ و به مالکیت هوشنگ گلباز 
اعاده گردیده اســت ، سپس دو دانگ مشاع از ششدانگ به موجب سند انتقال ۹۹33۷-13۵۹/0۵/0۲ دفترخانه 1۹۹ تهران به خانم 
ملوک سرشار انتقال یافته و پس از آن سمان دو دانگ مجدد برابر سند ۲۲1۸۹-13۶0/0۶/۲1 دفترخانه ۲۹۶ تهران به هوشنگ گل باز 
انتقال یافته است. و به موجب اسکن پرونده ثبتی دارای تفکیک آپارتمانی بشماره 30۶۲۸ مورخ 13۸۶/0۷/۲۵ میباشد که نسبت به 
قطعات آپارتمانی سند مالکیت صادر نگردیده است که در اثر جابجائی مفقود گردیده است، و درخواست صدور المثنی سند مالکیت 
نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده 1۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد از تاریخ نشر این 
آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت 
نمائید تا مور در ســیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبورو عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند 

مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام ره در اجرای بخشنامه شماره 1۴0۲.113۶3۴. 101 مورخ 1۴0۲.10.۲۶ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

تهران
1۶۶01 رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم/آقای امیر حســین مردی اصالتا طی وارده شماره ۴۵0۴0۴1۲ مورخ 1۴03/10/1۷ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
به شماره ۷۸۶31 مورخ 1۴03/10/1۷ دفترخانه ۲۷۸ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند 
مالکیت 3۴ سهم از ۵۶ ششــدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۲۵1۲۶ فرعی از ۲3۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از 
۷۴۷ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲۸ در طبقه و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران اســتان تهران به 
مســاحت 1۲0 متر مربع در مالکیت امیر / حسین مردی فرزند حسین شماره شناسنامه 1۹3۲0 تاریخ تولد 13۶3/0۵/۲۷ 
صادره از تهران دارای شــماره ملی 00۶3۸03۷0۴ با جز سهم 3۴ از کل سهم ۵۶ بعنوان مالک سی و چهار سهم مشاع از 
پنجاه و شش سهم عرصه و اعیان با شماره مســتند مالکیت 1۴۹۲0 تاریخ 13۹۸/0۵/۲3 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۷3۹ شــهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشــماره چاپی ۷13۴۸۶ سری الف سال ۹۸ با شماره دفتر 
الکترونیکی 13۹۸۲03010۴۵033۶3۵ ثبت گردیده اســت و به علت جابجائی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره 
یک ماده 1۲0 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نســبت به آن و یا 
وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ نتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
1۶۵۹۹سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
خانم محبوبه میرمحمدصادقی فرزند اکبر به شــماره ملی 1۲۸۵۴۹۶۲31 طی وکالت نامه شماره wgjkkj۷۸ مورخ  13۹۶/11/30دفتر حفاظت منافع 
جمهوری اسلامی ایران - واشنگتن از طرف آقای مهرداد میرمحمدصادقی فرزند اکبر به شماره ملی 1۲۸۵۵۸۷۸۸1 با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 
۲۶۶03 مورخ 1۴03/0۸/۲۹ دفتر ۲ لواســان و درخواست وارده به شماره 1۴03۶۲۶۵3۷1۵000۲0۶ مورخ 1۴03/0۸/۲۹ دفتر مذکور با اعلام اینکه سند 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه باغ مشجر بمساحت ۸۸۲ متر مربع قطعه اول مفروزی به شماره پلاک ثبتی ۴۲۲ فرعی از۲ اصلی مفروز و مجزی شده از 
۲1۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در قریه سبو کوچک لواسان کوچک بخش 11 تهران که ذیل ثبت ۲۹۷۲۹ صفحه ۵۴۴ دفتر 1۲۷ به شماره چاپی 1۲۲۵۲۷ 
به فاطمه قاسمی ثبت و صادر گردیده ،است سپس طی سند انتقال شماره ۶۷3۷ مورخ 13۸۲/0۴/10 دفتر ۲ فشم سابق )۲ لواسان( به مهرداد میر محمد 
صادقی منتقل نموده است سپس بعلت انتزاع شماره الکترونیکی 1۴03۲03010۴۸00۲3۲۷ ایجاد گردید سپس برابر سند انتقال اجرایی به شماره ۲۵۸ 
مورخ 1۴03/10/0۹ مقدار ۸۲ سهم از 3۷۵ ششدانگ به خانم پگاه ابوطالبی منتقل گردیده است در قید رهن نمی باشد بعلت اسباب کشی مفقود گردیده 
تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 1۲0 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی )0۸/11/۸0 مراتب در یک نوبت آگهی 
میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این 
آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر 
و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
1۶۶0۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات

آقای خسرو مسجدیان جزی )مالک(
با تســلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 10۶۶۶ و 10۶۶۷ مورخ 1۴03/10/۲۲ دفترخانه ۷۵۲ تهران و 
برگ تقاضای وارده بشــماره ۲1۹۴۲ مورخ 1۴03/10/۲3 مدعی فقدان سند مالکیت 3/۶ مشاع از ششدانگ اپارتمان به 
پلاک 3۴1 فرعی از ۲3۹1 اصلی قطعه 3 تفکیکی مفروز از ۶3 فرعی از اصلی مذکور بمساحت 130/۶3 متر مربع در طبقه 
دوم ذیل دفتر الکترونیک 1۴0۲۲03010۸001۶۴0۷ بنام خسرو مسجدیان جزی ثبت و سند به چاپی ۶1۴010 صادر و تسلیم 
گردید. نامبرده به علت مفقودی ســند مالکیت خود را مفقود نموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده 
اند. لذا مراتب باســتناد ماده 1۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 
10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید 
تا مورد رســیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
1۶۶0۶ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون به موجب رای شماره 1۴03۶03011۵100۲1۹۲ - هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۴۸.0۷ متر مربع به پلاک ۶۶۴۹ فرعی از ۶۷۲0 اصلی مفروز از پلاک ۵۵ فرعی 
از ۶۷۲0 اصلی واقع در بخش ۲ تهران به نشــانی تهران- شمیران نو - پاکدامن شمالی بین خیابان ۸ و ۹ شرقی پلاک ۲۹1 و ۲۸۹ در 
مالکیت عباداله اسماعیل زاده بنیس فرزند احمد قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود مفروزی به عمل نیامده است لذا 
حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی عملیات 
تحدید حدود پلاک موصوف ساعت 1۲ ظهر در در تاریخ ۸-1۲-1۴03 در محل شروع و انجام خواهد آمد اعتراض نسبت به حدود طبق 
ماده ۲0 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته و به استناد ماده ۸۶ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
متعرض میبایست در مهلت مقرر در آگهی ضمن تسلیم اعتراض به اداره، دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی مشعر 

بر طرح دعوی را از مراجع مذکور اخذ به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت حق آن ساقط خواهد شد.
1۶۶03 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم عصمت کوشــکباغی )مالکه( طی درخواست شماره 1۴03۸۵۶010۴3031۷۸۶ مورخ 1۴03.0۹.1۸ ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
بشــماره ۲3۸۵۴ مورخ 1۴03/0۹/1۸ یکتا بشماره 1۴030۲1۵۲۷3۷001۵3۲ دفتر اسناد رسمی شــماره ۹0۶ تهران مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه همکف بمساحت ۵۴/10 متر مربع که مقدار یک متر مربع آن بالکن است قطعه اول تفکیکی بپلاک ۲۸ 
و ۴۹3 فرعی که در اجرای اســتاندارد سازی بپلاک 1۹۲0 فرعی استاندارد شده است از 3۵۸۸- اصلی مفروز و باقیمانده از پلاک ۲۸ و ۴۹3 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران بانضمام ششــدانگ یکباب انباری بمساحت 3/۵0 متر مربع قطعه هفت تفکیکی واقع در طبقه زیرزمین ذیل 
شــماره ۲۶۵0۸۴ صفحه ۴۷۹ دفتر جلد 1۶0۹- املاک بشماره چاپی -۵۴۴1۵1 بنام آقای سعید روائی ثبت و صادر گردیده و سپس ششدانگ طبق 
سند قطعی شــماره ۶030 مورخ 13۸۴.0۷.0۵ دفترخانه ۷3۶ تهران به خانم عصمت کوشکباغی انتقال یافته و سپس سند مالکیت به شماره چاپی 
۵۴۴1۵1 که به علت اســباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 
13۷۲.0۹.0۲ ماده 1۲0 - آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسنادفوق 
ویا وجود ســند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
ســند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مور درسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
1۶۶0۲ رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک سيستان و بلوچستان

شناسه آگهی: 1876379

نظر به اینکه تحدید حدود ششــدانگ یک باب خانه پلاک 6۲ فرعی از ۲۸۳۰- اصلی واقع در بخش 
یک بلوچستان شهرستان زاهدان حدفاصل کشاورز ۸ و 1۰ مورد تقاضای خانم آسیه پچکم براهویی 
تاکنون به عمل نیامده اســت لذا برحسب درخواســت کتبی نامبرده تحدید حدود در روز دوشنبه 
1۴۰۳/1۲/۰6 در محل شــروع و به عمل خواهد آمد بدینوسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت 
می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستدعی ثبت و یا 
نماینده قانونی وی تحدید حدود برطبق ماده 15 قانون ثبت با حدود تعیین شده از طرف مجاورین به 
عمل خواهد آمد و اعتراض مجاورین نیز برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس ظرف 

مدت سی روز پذیرفته خواهد شد ضمنا برابر تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های 
معترضی ثبتی مصوب سال 1۳7۳- اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود )موضوع ماده 16 و ۲۰ 
قانون ثبت( می باید توسط معترض ظرف مدت یک ماه )سی روز( از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی با تقدیم دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد و معترض بایستی گواهی لازم را 

از دادگاه زابل اخذ و به اداره ثبت محل تسلیم و رسید دریافت دارند والاحق او ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1۴۰۳/11/15

م الف 1517
عباسعلی اکبری
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک زاهدان

پايتخت  اقتصادي  امنيت  رئيس پليس 
از کشف 50 ميليارد ريال لوازم خانگي 
قاچاق در انباري در جنوب شهر تهران 

خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه » مهدي افشاري » گفت : 
با دریافت گزارشي مبني بر دپوي مقادیري 

کالاي قاچاق در انباري حوالي اتوبان »تهران 
– قم«، بررســي موضوع در اختیار تیمي از 
کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادي تهران قرار 
گرفت و با تایید صحت خبر، نتیجه تحقیقات 
انجام شده به مرجع قضائي منعکس شد. وی 
توضیح داد: با شناسایي هویت مالک انبار و 

هماهنگي هاي قضائي تیم عملیات این پلیس 
به محل اعزام و در بازرســي از آن مکان 1۲ 
دستگاه لوازم خانگي، ۸76 عدد لوازم یدکي، 
11۰ عدد البسه و ۲6 هزار و ۲۰6 قلم انواع 
بلوریجات خارجي قاچاق کشــف کردند. به 
گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي 

با بیان اینکه مالک انبار دستگیر و تحت پي 
جوئي هاي اولیه قرار گرفت، عنوان داشــت: 
متهم معترف شــد که کالاي کشف شده را 
از شــهر هاي جنوبي کشور به اطراف تهران 
منتقل و ســپس با اســتفاده از خودروهاي 

وانت به محل انبار منتقل کرده است.

کشف 50 میلیارد کالاي قاچاق در پایتخت 

سارق زورگیر تلفن همراه دستگیر شد
ســرکلانتر دهم پليس پيشــگيري پايتخت از دستگيري ســارق زورگير که تلفن همراه 

شهروندان را سرقت می کرد خبر داد. 
ســرهنگ »کیانوش نظري« در تشــریح این خبر بیان داشــت : پیرو وقوع یک فقره سرقت به شیوه 
زورگیري با سلاح سرد، شناســایي و دستگیري متهم در دستور کار ماموران کلانتري 161 ابوذر قرار 
گرفت که با اعزام به محل وقوع سرقت و بازبیني دوربین هاي مداربسته، هویت و مخفیگاه فرد زورگیر 
شناسایي شد و مشخص شد که از افراد سابقه دار و تحت تعقیب می باشد. وي ادامه داد: با اخذ مجوز از 
مقامات قضایي به مخفیگاه وي مراجعه کردند و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را قبل از اینکه فرصت 
انجام کاري را داشته باشد زمینگیر و دستگیر کردند.  به گزارش خبرگزاري پلیس، سرکلانتر دهم پلیس 
پیشگیري پایتخت ادامه داد: متهم به کلانتري منتقل شد و در بازرسي از مخفیگاه وي یک قبضه سلاح 
سرد و ۲ عدد تلفن همراه که به تازگي سرقت نموده بود کشف گردید. وي به جرم خود مبني بر سرقت 
با روش زورگیري اعتراف کرد و تاکنون پنج نفر از شکات شناسایي شدند و متهم به جهت کشف جرائم 
احتمالي و شناسایي شکات دیگر، به مقام قضایي معرفي شد. سرهنگ نظري به شهروندان توصیه نمود: 
در معابر و ساعات خلوتي، نسبت به اطراف خود هوشیار باشند و تا حد امکان در معابر عمومي از تلفن 

همراه استفاده نکنند و همین طور از حمل اشیا گرانبها و لوازم قیمتي خودداري نمایند. 

سارق موتورسیکلت به پایان خط رسید
ســرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري يک سارق موتورسيکلت با کشف 

موتورسيکلت مسروقه خبر داد. 
سرهنگ«حســین مافي« سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار داشت: در پیوقوع چند فقره 
سرقت موتورســیکلت در محدوده جوادیه، تیم عملیات کلانتري 117 جوادیه جهت شناسایي عوامل 
این ســرقت دست به عمل شــدند. وي افزود: پس از مراجعه ماموران به محل هایي که سرقت در آن ها 
رخ داده بود با استفاده از شیوه هاي نوین پلیسي هویت و مخفیگاه یک سارق که اقدام به سرقت کرده 
بود شناسایي شد و با اخذ مجوز از مقامات قضایي به مخفیگاه وي مراجعه و در یک عملیات غافلگیرانه 
وي را دستگیر کردند.  به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي ادامه داد: از مخفیگاه متهم یک 
دستگاه موتورسیکلت سرقتي کشف و به همراه وي به کلانتري منتقل شد. متهم در کلانتري به جرم 
خود مبني بر ســرقت موتورسیکلت و 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد تا کنون 5 نفر از شکات این 
ســارق شناسایي شدند و شناسایي شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد. سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیري پایتخت خاطرنشان کرد: متهم براي کشف جرائم احتمالي دیگر و رسیدگي به پرونده تحویل 
مقامات قضایي شد. همچنین سرهنگ مافي در پایان به شهروندان توصیه کرد: موتور سیکلت خود را 
در مکان هایي که مجهز به دوربین مداربسته مي باشند پارک نموده و از قفل هاي مخصوص جهت بالا 

بردن امنیت موتورسیکلت خود استفاده کنید. 

پایان کار سارقان مأمورنما با دستگیری در ساوجبلاغ
بازداشــت دو سارق در ساوجبلاغ که با جا زدن خود به عنوان مأمور، از افراد کم سن و سال 
و کهنســال ســرقت می کردند؛ پليس آگاهی با تلاش های اطلاعاتی موفق به شناسايی و 

دستگيری اين متهمان در کرج شد.
به گزارش رکنا، در شهرستان ساوجبلاغ، دو فرد که خود را به عنوان مأمور پلیس معرفی کرده و با این 
شــیوه اقدام به سرقت و کلاهبرداری کرده بودند، توسط مأموران انتظامی شناسایی و بازداشت شدند. 
فعالیت این افراد که با برنامه ریزی دقیق و حرفه ای انجام می شــد، با هوشــیاری پلیس پایان یافت.این 
مجرمان با اســتفاده از یک خودرو ساده، نظیر پراید، و معرفی خود به عنوان مأمور، به فریب شهروندان 
می پرداختند. قربانیان اصلی آن ها افرادی بودند که به دلیل ناآگاهی یا شــرایط خاص، راحت تر به دام 
این تظاهرها می افتادند. این افراد پس از جلب اعتماد قربانیان، دارایی های باارزش آن ها را سرقت کرده 
و به ســرعت از صحنه جرم متواری می شدند. این افراد پس از دستگیری به حداقل هفت مورد سرقت 
اعتراف کردند. اقلام مســروقه شامل طلا، مبالغ کلان نقدی و دیگر اشیای ارزشمند بوده است. مهارت 
این افراد در فریب قربانیان از طریق تظاهر به مأمور بودن، موجی از نگرانی را در منطقه ایجاد کرده بود 

که خوشبختانه با اقدام قاطع پلیس پایان یافت.


